鍵・カード再交付申請書              様式—３

熊本県労働者福祉会館 御中

(申請年月日)     年   月   日

(入 居 者 名)

(責 任 者 名)             ㊞

今般、貴会館から借用の  階   室〔扉鍵・警備カード〕を下記のとおり

〔破損・紛失〕致しましたので再交付方お願い申し上げます。

なお、後日発見の際にはただちにお届け致します。

               記

１．事故物件

鍵(カード) 符号     ．番号     ．数量    個

２．事故(確認)年月日     年   月   日

３．事故事由

当申請による錠前取替え、新規作成等の費用はご負担頂きますので、ご了承願います。

受付        処理